
　　拝啓　初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はアライオートオークション　　小山会場に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。　　さて、標題通り、暦上、9/21（月）から9/23（水）迄、祝日の為連休となっております。(事務局は通常営業）　　　　連休に伴い、決済方法を下記の通りとさせて頂きます。　　ご利用会員の皆様方にはご不便をお掛けいたしますが、金融機関の休業の関係もございますので　　　　ご理解の程、宜しくお願いします。
　　※　事務局は通常営業

9月17日（木）  9月　23日　（水）　迄 9/17（木） から 9/18（金） 午前中迄にお預かりした4輪AA  連休中にお振込頂いた分は、金融機関の 書類分の車輌代は9/24（木）に、9/18（金）午後から開催分  振込明細書をFAX頂ければ開催参加可能。 9/24（木）午前中迄にお預かりした分は9/25（金）に 書類は連休明け、当社に着金確認されて なります。 からの発送となります。9月19日（土）  9月　25日　（金）　迄 9/19（土） から 9/24（木） 午前中迄にお預かりしたバントラAA  連休中にお振込頂いた分は、金融機関の 書類分の車輌代は9/25（金）に、9/24（木）午後から開催分  振込明細書をFAX頂ければ開催参加可能。 9/25（金）午前中迄にお預かりした分は9/28（月）に 書類は連休明け、当社に着金確認されて なります。 からの発送となります。9月24日（木） 　通常と同じ 通常と同じ4輪AA開催分
お問い合わせは小山会場　経理課までお願いします。

以上

入金締切日 成約車輌のお支払日

小山会場　9月の連休に際しての決済日のご案内

アライオートオークション小山平成21年9月吉日経理課

　　　　対象期間　　　　　　　　　　　　　　平成21年　9月　17日（木）　　～　　9月　29日（火）　迄記

会員様各位


